SCHALTBILD

GRUNDIG

V 35




l tﬁéa‘s_{' - —_—— ¥ r——— T T
B 1 r-r-r—-—"—"""™>"""—"">""™>">"""™"—"—"™"™"
| cz;',i‘ 4,7k T { r--- - - """ —" " —"—" —" — — — — — —
| - I ' | e ————
| L z +— | @ SCHALTERP%BTE RECHTS |
R Race [ | M TEOMMOTATEORS DRO! '
| ' 2] & . &5 4 e | FiASTAN COMMUTATOR | "DLSTRA |
L ¥ PHE 5 4 -— | 59352-105.00 ﬁnm R413 |
| Gow)  SVE! | i i_____ ‘ Dt | 38K 7K l
- 7203 TAPE 1 SL/E2 I T s 2 T ¢ i C404 C406 |
l L oA | | R209 | T }—‘—- L. jﬂi I
| —d K L 1:% ; o ? r | | Ra02 20V, 'zu I3 LIN/CON | | LI
c203 L‘ l 0 5 —o 1 '
| i 1 r — o ? I w0 |
R204 TON MET 6 5 4 l c401 BCSS50 € 2
| n:’r__@___ R—-< Ra11 l —e T—._. L l 0,1U NFF{E‘“ | = 81.33u
. — 41K 0] 2
| Line/ 1,5K 5_[_ ~ | 3 21 : | raor A\ 470K —e ; .:: l
- 7
| G | r L[ e ] e P —
“ | | l 00K A ’Tﬂ — NF/SR2 | i
@, (180mv) l | c402 1 ] N ‘é’n
| — r208 SLIES [ I ] — ‘ 3 ' é 27K
| c201 — 1,5K 1 © # 4 I 3 12|T = # 1
B [IREOT, T e : T
4 CO/TAPE 2 6 S5 4 | €403 8
— R206 — > l 0,10 27K
| [ - , pe |
R o 1 1 P - T < £ (|
1,5k 3 S 3] 21 I i e S R A
| T 4, | | O » e ) TE
| (180mv) I R416 HON
TUNER SL/E4 | o2 : |
| o P R207 M | i 1e0 NF/SR3 T :I_
— T,5K 7 S I ] §
| szi ) T L. 1__--! SR | : R414 i \l' To,ss:
| 10N . e H TUNER 6 5 :_' L - 4+ ] 5 | éy“
R = - '
| Goow) T - 13 |
ot ® DT 0 Jorsta ——l | 4—o—o— | o s o] | © ¥ BoARD"
S TR ATTE L NKS = +t = | S b/sR4 [ T 1< ¢ ogre
| §; | SGOMMUTATEUR GAUCHE = g e | ohoh vl o, p— f— _ | ;;gz;m BF
| @ %hgﬁ#"ggaucuseurune 59352-106.00 I SINISTRA = = F] 2y s \5 ~| &p Z zl- 1 Lo — lozﬁ?_ J—
Firs R essn | NARNAVAVANARY EEAE S
I_ 000 L NN 16 (17 [18 zs\ 19 21\ 0\ 25
___________________ ) - I \ / 4 "
____________ d b - _l ' ' n / 15\ 13 14 9\ s : .
_________ sv
| sua | 2’1\5 | e L1 zis — | § L N A E 4 § L
| R301 il | — - — > — S — - — — — f
| 330k | ‘ I
l l I
| l R227 | |
| i l 100 I ]
|
-
, | |
l I RS08 502
l R333 I l 47K 2X N1
| |
| 330K l | —
I
| I | c204 I_ ca1s | | . < ::3221 ::331 ::05 I
| | | Tﬂse R229 ' L B LA AL 16| 15| 14 Tn T:z Tns:o *
| l 10N ? | ‘ " . NSk 5| 14|
R | | -1 - “ L 10 Ic 502 S
| ﬁss | I | IC 501 JR 2E34 Ik 1C 503 ]
L | | ] | 4030 T : - 1 8305-512-234 L N :3'25_5&
I R334 | thgs 2010 ! Z[ 3] 4] ] & 7 I il
. | 330K | | Rz26 | i
| |
| I | ,
L ——
l 1,1M ' ( R228 : I :’Tt’—
| e 100 8850 8 l | 100 | ; E
l PHONO-ENTZERRER-V l : I | <r; " |
- x w - «~ ¢
| © gy AT S | | S I R e < B e B
| AT BRESK Gumoison ORE. DI CORREZI K. oF T M PHONO TR T el :
L s93s2104.90 H____$_§ I l DISPLAYPLATTE ! CD/TAPE :
———————————————— 3 | | | G g . ! MONITOR
- PIASTRA DISPLAY -8 2 1
= ::Tl% - | | sesemao " » 2 | ! "
S —
- ——————
— i
i
~ ;

GRUN-01934/ DRUCK 1




. cr7
I Res
g L% A e |
T 2 — [j R109 0P 1y "‘T—‘E
T 27K GDV_65A
50V [
- -
.V L/NF3
l R7 | ¢ A
DS L
1,2K z 1N4001 c73_ | R114 D9 'I
i ] HE T He-=—D—1
‘ c) sk 15N | 27K nas
R7 | R98 R118
50K g +1.3v e 123
Ros | C14 r rradll BC548 B A .
| 12p a 150
it [ R87 R123 'I'
Tk gy | 3,3 0,22
| e, ) R76 MAX. +-100MV
[ 17,5V | N -t
13 | 73K c82
| BCS60 C | 121 Riz4 0,150
) 0,22 , T
le ‘R18 =16 R119
G 47K [ T24 =2 8L R129
N RS BCSse 8 50 10
'T A '_:—"'ﬁv 1 2W R
2] 220 | e | R1s om s -
E— R1g [§ u NP +—H =2
I-o 47K | 15p 2,7K 1n4151 j I
. I . A
| T4 )
! | 2 e | 1
\
caﬂ ! 346 R 28 ¢
| ~ R74 27K c7s GOV 64A
~ 2,20 1,5 + X
[0 sbv A L S
- R83 -23,8v 220 270P |
100 82
c6
] N A2t 84 o6 A\ wios 79 I
1,2k 23,8V [ S Df’ﬁ‘
TS R104 AP 15g L
- = A 1,5K 820 R112 GOV 64A T
cl1 17' 50K [j 1,5 K ‘
1 '__‘] €69 R
15N b1} a7 = 4 —
RE x| T o | oo €75 | g6 D12 F LF
1
2 cs2
0 560 car = 15 H '
- - - - - - - - - — — — — — — — — — 15N | 27K NS t
R131
| R121 by |
3i3se 8 > =2 AR o™
' 150 l
-
s e
\ T | ik I
23 4 10 12)19) 20) 1 | 13K MAX. £100MV I
o«
R = w cas R91 Y R126
g1 =zl 1 ez > 330p c4s cs8 []3'3" 0,22 -27,2v GINFS
R99 R122
_—— T iy — Iy Sy 2 -— — l —F J & e =2 T28 =2 BR BE1 ¥50 W _p
-———— e —— — — — = — — 99— e 4 -u | f R RUSI o BC548 B b cas [~ ]
, \ 0,1u
Y 'S
24 LK €76 | R117 D13 -
[ cse 1501 1+ cs4 f
07 RS508 2,20 RS12 R516 énsn | :[ ¢ S UL A
: c45 . nr $3%00u
i0 330 sbv $z7o 150 330 58 B : | s Bess6 B ?34001 15N | 2. 7K IN4151 , o=
:
R66 R68 D4 . | 1—
C504 €509 1502 7 ™m IN4151 +23,8V
+ e L | ] 3,3k 33K BC560 B — cor L
fd 2004V D504 L 4 | P2 I R102 .CS;___~ . 81 130 gon 910 n
- =7 sV 09647~ | —— 85
i51 N Tk XIS wsre '° # N Lcan g3 o 70 g0 27K [ — o000y | o
- il I I et kbl ey &% I'yrez 50V 270p wo= ==
02 220 ¢
7.5k | 47K I 0y
T S307 T gs08 ' | ' 2p7,5 T J A
sosl g0 8309 , : -
;g 25v 707.534 1 ,g}g; A
W e cs21 | | 1009C 40C BE1" 2 GNF6
n| 80 15| 14 13 12 1] {2 s| |e 8| o 12| |13 1 I l Sou
' 47U
9 9 R127 j R128 mso[
‘ 1c 503 ; e Tov I l 2,7x[ [Fz.rx 47K e
. g ; JR 2E34 o — -1 -1 -1 -1 .
——11, 8305-512-234 — IC 504 l |
7 o 2] 3] & 5] 6] 7 3 4 70 £1] 4030 | I
: : 8305-201-430
(MOS) l | 2 1 2 1
_—_ - ——_—— — — — —— — — —————— A - NS/NF2 — — —
! I
JES— ,{,.a | 5/ 7 6
i |
‘ ' RUHESTROME INSTELL UNG:
g v ACHTUNG 1 "c')ﬁvn(gféonggzZ»"é?ﬁ's'%.fsgm 8
LT I B B IR Bl BT B B Bl T R B4 -1 B Com A/con B o f_L_J | VOHSCHRIFTEN BEIM UMGANG MIT
w o ¢f ol of w] w| u| u|] o of ] 5| 7] S no;;uumt.en BEACHTEN! SETTING OF QUIESCENT CURRENT:
TUNER sv ] OBSENVE HOS COMPONENTS HANDL ING (+20-107) BETWEEN A AND B.
! CO/TAPE 2 0e825:38%. 00 ANEELGE LEVCNTET l AT NHEN SERVICING REGLAGE DU COURANT DE REPOS:
:l MONITOR : W I LORS DE LA MANIPULATION DES REGLER AVEC R95 s
: ANZEIGE LEUCHTET ! | CIRCUITS MOS,RESPECTER L 30MV (+20-10%) ENTRE A ET B.
28 I n W 4 0 » me ovF 50 HZ | Eﬁgwé‘g L€ RELATIVE PRESCRIZ 0NI QEG%A"E o NN el PRSE:
% nunmﬁ.uvom CON COMPONENT I MOS! AN
i
l

VBRVARVAL VBL

GRUN-01934 /DRUCK 2



GRUN-01934/DRUCK 3

—

ZU SCHALTERPLATTE LINKS

TO SWITCH BOARD LEFT
POUR C.|. COMMUTATEURS
PER PIASTRA COMMUTATORI

R701 .I c703
10 T N

14
L702

09238-197.01

V23100
W1224-A104

A
I TRA CUFFIA
93§

xorrnoenearuns -
W ©

- - - — —— = — —
r:s PLATTE @ 1 ]
LOUD-SPEAKER BOARD !\
C.|.HAUT PARLEUR 2
| E;gg;né ALTOPARLANTE GR.1 ! I
i )
u R1 T
S R A I Y e i e B - |
[ - c701 *L cro4 R® e W1224-A104 112 3
1,5N _:l,, °|:— 3 1.5N ! ! #—— |1>7o1 ._I '
1 - - len 51 n
T | :l °i° I: x| 1 |
HEES e
1, o| o , o o o—
e L5 |
| L2 R2 LRl | tsz 1 23 |
L]
° PR ’
! R —
1
I D702
R702 I cros | | T brr- "FS %}#51 L7502 |
l 10 T P |
=
E i | o=
¢ |

| € I
= g
i PR Ly o |
T | Toszsemsr.on I | =2 I Bu l
Tt —— — = — — R :
: ,
T |
____________ pa—
— e Tamuee |
nerzeuarre (D |
phE - — ] — — — +—
PiASTRA RETE |
59352-112.00 |
R617 | !
l
| |
| I
| l
| l
D G |
|
F—— |
. 7 l
| A |
t | Hobruo o
| i o%ReTa00:80. |
T—* Vi w®
20,4V~
T { | - I !
7 BN l
| . 20,4V~ I l |
‘ 0 v Vi
. 4 X GLE I CHRICHTERPLATTE
& MR751 RECTIE 1ER BOARD . l -
T @ giiémnmomzmons ° BN
| Tl . T
, | 12,2V~
_______ I I
I BN
l —— — —
— — = — —— ——
JJ o | |
| ' |
LA
] ' @ 358 ma I
| | ppewiare | s
. | e
I | BIASTRA' LAMPA- '
L — — srows | L
13v 34v
3/ 2/ 1 |
e _
6
PEASUR INGPOINTS \
ABGLE | CHPUNKTE
AL | GNMENT




ST

ZU SCHALTERPLATTE L
10 SHIYCH BOARD LEFT

INKS  59352-106.00

POUR C.l. COMMUTATEURS GAUCHE KONDENSATOR/CAPAC | TOR
| PR e ASTRA COMMUTATOR1 SIN| STRO CONDENSATE R /CONDENSATORE
~ _|”_ ELKO
ELECTROLYTIC
o ECECTROLYT I QUE
| 9 ELETTROLITICO
— }+ IANTAL ELKO
TANTALUM ELECTROLYTIC
ELECTROLYT[QUE AU_TANTALE
‘ ELETTROLITICO AL TANTALIO
|} Fouie
—_ FOIL
[ A FEUILLE
: o A FOGLIA
K KERAMIK
+ 3 = CERAMIC
CERAMI QUE
| A CERAMICA
- |} SLimmer
| MICA
AU MICA
—_ A MICK
- — e ¥ VIELSCHICHT
—HF MULTILAYER
A COUCHES MULTIPLES
A PIUY STRATI
I —||-t PoLYPROPYLEN
751 (KS=KP )
47N KH
—_— e 8U l
—_———\|
752 I
4,7N |
— — — — — — . ]
4030 (MOS)
JR2E34
-4 — — - ————— ._.i
' | ACHTUNG
VGRSCHRIFTEN BEIM UMGANG MIT
| , MOS-BAUTE |LEN BEACHTENI
ATTENT |
I OBSERVE_MOS COMPONENTS HANDL ING
] INSTRUCTIONS WHEN SERVICING
LORS DE LA MANIPULAT1ON DES
l | RCUITS MOS,RESPECTER LES
FESCRIPT 1 ONS" R
ATTENZ | ONE |
| [ OSSERVARE LE RELATIVE PRESCRIZONI
| DURANTE,LAVOR| CON COMPONENT | MOS!
1 N NETZ 1
09067-010.0°
(GB:09067-010. )| AN\ sia
o
Vi R = BN
T BE|:220VAT2A NETZ
BEI:110VAT4A HAINS
| 110V~ SECTEUR
] RETE -m
SN 220V. ‘
—T | (GB:240V~)
l BL
1 |
BN | —_——— I
110V~ I O
/I NS
X l NETZSCHALTERPLATTE
12,2V~ P 11OV~ I MAINS SWITCH BOAR I
: R T
NS/N2 | PIASTRA” INTERRUTTORE
N T DI RETE
ﬁ 59352-110.00
; f |
! GL 9nozs l
| %023 :
- - 1

E> B E> B

WIDERSTAND/RES | STOR
RESTSTANCE/RES | STENZA
KSW 0204 DIN = DRAHT
BOBINEE
—[57— MSW 0204 DIN A FILO
METALLOXYDSCHICHT
[ KSW 0207 DIN 1T METAC OXIDE
A OXYDE METALL IQUE
WS 0207 DIN AD 0SSIDO METALLICO
-
—[5}— RAUSCHARM
KSW 0309 DIN A%S0bRLE ReDUIT
= K30 o1 oin A BASSO RUMORE
—=3— KSW 0617 DIN SCHHER ENTELAMMBAR
= HHABIL 1 TY
PEU |RFCAMABLE
—=2— MSW 0309 DIN A BASSA INFLAMMABILITA
$| CHERUNGSHW IDERSTAND
_¢_ NTC 5 SuFETY RESISTOR
FUSIBLE
DI SICUREZZA
ol
I 1
L 708
ECSB B CE ECB
8D 135 GDV_64A/65A 8D 827
19799-024.95
8
BC 327 , 546
BC 548 | 550
E C  BC 536 , 558
8C 560
E B C

FUER DIE GERAETESICNERHE” ABSULUT NUTHENDIG UND EN;SP:ECKEND

DEN_RICHTLINIEN DES C. IM ERSATZFALL DUERFE
BAUTEILE MIT GLEICHER SPEZIFIKATION VERWENDET WERDEN.

ABSOLUTELY NECESSARY FOR THE SAFETY OF THE SET. THEEE EEQ;ONENTS

SAFETY REQUIREMENTS ACCORDING TO VDE OR

|
AND HUST BE REPLACED BY PARTS OF SAME SPECIFICATION ONLY.

ABSOLUMENT NECESSAIRE POUR LA SECURITE DE L'APPAREIL
ET CONFORME AUX REGULATIONS VDE ET IEC. EN CAS DE

|
REPLACEMENT.

N'UTILISER QUE DES COMPOSANTS AVEC LES MEMES SPECIFICATIONS.

NECESSARI PER LA SICUREZZA DELL' APPARECgHIU E_SONG_CONFORMI

ALLE NORMI DI SICUREZZA VDE E IEC. IN C,
IMPIEGARE QUINDI SOLTANTO PEZZ! IN RICAMBIO ORIGINALI

SPANNUNGEN MIT VOLTMETER (Ri=10M2), FALLS NICHT
ANDERS ANGEGEBEN, GEGEN MASSE GEMESSEN.
MESSWERTE GELTEN'BE| 220V~ NETZSPANNUNG.

IF NOT_OTHERWISE INDICATED ALL VOLTAGES ARE_MEASURED
AGAINST CHASSIS WITH A VOLTMETER (RI=10MQ).THE VALUES
ARE VALID FOR 220V AC MAINS VOLTAGES.

SAUF INDICATION CONTRAIRE LES TENS)ONS SONT MESUREES
PAR RAPPORT AU CHASSIS AVEC UN VOLTMETRE (RI=10MQ)
LESZ\ZIALEURS SONT VALABLES POUR UNE TENSION SECTEUR

TENSIONI MISURATE CON VOLTMETRO (RI=10MQ)

ALTRE INDICATIONI,RIFERITE A MASSA. | VALbRI DI MISURA
VALGONO CON TENSIONE DI RETE DI 220V~

——— GLEICHSPANNUNG
DC-VOLTAGE
TENSION CONT|NUE
TENSION CONTINUA

—*—— WECHSELSPANNUNG
AC-V

TENSION ALTERNATIVE
TENSIONE ALTERNATA

e REGEL SPANNUNG
CONTROL VOLTAGE
TENSION DE REGLAGE
TENSIONE DI CONTROLLO

e ABST | HHSPANNUNG
TU VOLT

AG|
SION DE SYNTONISATION
TENSIONE DI SINTONIA

“’}"" SCHAL TSPANNUNG

SWITCHING VOLTAGE
TENSION DE COMMUTATION

TENSIONE DI COMMUTAZIONE

ASA DI SUSTITUZIONE

SW=SCHWARZ
BLACK

NOIR
NERO

MONTAGEANLE I TUNG FUER TRANSISTOREN: /MOUNTING INSTRUC
INSTRUCTIONS DE MONTAGE POUR LES TRANSISTORS:/INSTRU

S(IIRE

I1SOL IERNIPPEL
INSULATING WASHER
RONDELLE | SOLANTE

RONDELLA |SOLANTE

6L IHH‘ERSCHE I1BE
MICA WASHER

RONDELLE EN MICA
RONDELLA IN MICA

ZYL.SCMRAUBE M3 X8

SCREW M3 X

VIS M3 X 8
VITE CILINDRICA M3 X 8

PAPPSCHE | BE
CARDBOARD WASHER
ELLE EN CARTON
ELLA D! CARTONE

GLIHHERSCHEIEE
MICA WASHER

RONDELLE EN MICA
RONDELLA IN MICA

ZyL. SCHRAUBE M3 X 8
M3 X 8

GDV 64A / 65A

TI10NS
UZIONE D

FOR TRANSISTORS:
| MONTAGGIO PER DE! TRANSISTORI:

DREHMOMENT285 CHN
TORQUE

VIS M3 X 8
VITE CILINDRICA M3 X 8

[

285 Ci
MOMENT DE TOR SION 285 CMN
MOMENTO DI TORSIONI1285 CMN

— 17

FEDERSCHE I 8E

NG WASHER
RONDELLE ELASTIQUE
RONDELLA ELASTICA

1%
bl
£

[ ——— «_TRANSISTOR

KUEHLKOERPER

COOL ING PLATE

TOLE DE_REFROI
DISSIPATORE TERMICO

DSEHHUHENT 20-40 CMN

QU 0-40 CMN
MOMENT DE 0 SION  20-40 CMN
MOMENTO DI TORSION! 20-40 CMN

SICH. SCHEIBE
LOCKING WASHER
CIRCLIP

RONDELLA DI SICUREZZA

T T 3— <-TRANSISTOR

ACHTUNG: GL IMMERSCHE |BE BEIDSEITIG MIT

SILICONFETT P12 BESTRE

| CHEN.

(WACKER~CHEMIE,MUENCHEN )
IMPORTANT: SMEAR MICA WASHER AT BOTH

SIDES WITH SILICON GREA SE P12,

(WACKER-CHEMIE, MUENCHEN

DP 501
09623-385.00

ERPER

PLATE
REFRO!
ATORE TERMICO

IMPORTANT: GRAISSER LA RONDELLE DE MICA
AVEC DE LA GRAISSE P12.
(WACKER-CHEMIE,MUENCHEN)

ATTENZIONE:LA RONDELLA IN MICA VA
SPALMATA DA AMBO LE PARTI DI GRASSO AL
SILICONI P12.(WACKER-CHEMIE,MUENCHEN)

D gF SPANNUNGEN FUER 50 W/4 OHM ® 14,14V

El 1 KHZ, LAUTSTAERKE VOLL AUF.

AF VOLTAGES AT 50 W/4 OHM = 14,14V
D 1 KHZ, MAX. VOLUME.

TENSIONS BF POUR S0 W/4 OHM = 14,14V
A 1 KHZ, PUISSANCE MAXIMUM.

TENSION! BF PER S0 W/4 OHM o 14,14V
SU 1 KHZ VOL-ME AL MASSIMO.

PHONO

s 1|
L >

-DB

TAPE 1

[ Ls2 ]

RERRRRRRARRRRRERANNRRRNRRRRRERRRERNRRNENR
42 35 28 21 14 7 0

Ch / TAPE 2

MONITOR

TUNER

[ TIN ]

BN=BRAUN
BROWN
BRUN
MARRONE

GN=GRUEN
GREEN
VERT
VERDE

GR=GRAU
GREY
GRIS
GRIGIO

OR= ORANGE
ORANG
ARANC I ONE

RT=ROT
RED
ROUGE
ROSSO
BL=-BLAU
BLUE
BLEU
BLU
WS=WE|SS
WHITE
BLANC
BIANCO
TR=TRANSPARENT
TRANSPARENT

TRANSPARENT
TRASPARENTE

COM A

@©
w
X o
S <
o =

PHONO

Ls 1
LS 2

c2
1
F2
1

~
© o

b8
A
A2
81
82
c1
D1
D2
E1
E2
F

L 42 -
R 42 -
L35 -
R 35 -
R 28 -
L2 -
R 21 -
L 14 -
R 14 -

7

7

0

o
«

-

P FHEHERFFFEEFFREFFFERRFFEFFFFRFRFERFFFFRFFFRRRFE

zzz
8=5Sa
EaorFoO

GRUINDIG
V 35 (GB)

Service Manual V 35 (GB) Sach-Nr. 72008-315.09
Service manual V 35 (GB) Order-No. 72008-315.09

GRUN-01934/DRUCK 4

Anderungen vorbehaiten

Subject to alteration

85048 Printed in Germany 72008-315.12





